
Om du vill använda ditt gamla telefonnummer när du ringer med Tele2 Bredbandstele-
foni, fyller du i blanketten bredvid och skickar den till oss. Nummerfl ytten är gratis och 
det tar ungefär tio dagar innan den är klar. Under tiden ringer du med det nummer 
som fi nns angivet i välkomstbrevet och som vanligt med din gamla telefon om du vill. 
Se till att din bredbandstelefoni fungerar innan du skickar in fullmakten. Du kan också 
givetvis välja att behålla det nummer du har fått med telefonidosan. Om du har bred-
band via telefonledningen (ADSL) kan du i dagsläget inte säga upp ditt fasta abonne-
mang eller fl ytta över ditt nummer.

För att nummerfl ytten skall gå igenom.
Det är viktigt att  den som står på abonnemanget för det gamla numret är den som 
skriver under nummerfl yttsfullmakten till höger. Det spelar ingen roll om det inte är 
samma person som står på abonnemanget för Bredbandstelefonin.

OBS! Alla uppgifter är obligatoriska. Vi kommer att hålla dig informerad under överfl ytt-
ningsprocessen via e-post. Glöm därför inte att skriva in din e-postadress så du vet när 
numret kommer att kopplas in.

Så här gör du:
1. Koppla först in telefonidosan och se till att den fungerar väl att ringa med. 

2. Fyll därefter i och skicka in blanketten till höger. Den person som står på det gamla 
telefoniabonnemanget ska fylla i med sitt namn och personnummer, även om det inte 
är samma person som står på abonnemanget för Bredbandstelefoni. Kundnummer 
och tilldelat telefonnumer är de som fi nns på välkomstbrevet. 

3. Vänta tills numret är överfl yttat till telefonidosan och du kan ta emot samtal som 
vanligt med ditt gamla nummer. Mer information om när detta sker får du via e-post 
om du anger din e-postadress på blanketten.

4. Kontrollera med din tidigare abonnemangs- och förvalsoperatör om ditt gamla 
abonnemang är stängt så du inte betalar för detta i onödan. 
Obs! Viktigt att vänta med detta tills numret är överfl yttat. 

NUMMERFLYTT

Skicka blanketten till:
Frisvar
Tele2 Sverige AB
285 20 MARKARYD
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NUMMERFLYTT, FULLMAKT.

E-POSTADRESS (VIKTIGT FÖR ATT FÅ MEDDELANDE OM DATUM FÖR FLYTT)

NAMN

ABONNEMANGSINNEHAVARENS PERSONNUMMER (Obs! Mycket viktigt att detta är korrekt 
och tillhör den person som står på det nuvarande fasta abonnemanget)

Jag godkänner härmed att Tele2 har rätten att flytta mitt telefonnummer till Tele2 Bredbandstelefoni på abonne-
manget med ovan angivna kundnummer och säga upp mitt abonnemang hos Telia eller annan tidigare operatör.

ORT, DATUM

UNDERSKRIFT (OBLIGATORISK UPPGIFT. INNEHAVARE AV DET FASTA ABONNEMANGET.) 

ADRESS

KUNDNUMMER BREDBANDSTELEFONI (FINNS ANGIVET PÅ VÄLKOMSTBREVET)

POSTNUMMER OCH ORT

ANGE TIDIGARE OPERATÖR

Telia fast abonnemang (inkluderar även Tele2, Optimal, Glocalnet, Universal etc)

Denna del avser den person som står på det fasta abonnemanget (vanligtvis hos Telia eller annan bredbands-
telefonioperatör). Viktigt att det är rätt person som fyller i och skriver under, annars går inte flytten igenom.

NAMN (PÅ DEN SOM ÄR KUND TELE2 BREDBANDSTELEFONI)

TELEFONNUMMER SOM SKA FLYTTAS MED (DET GAMLA NUMRET)

TILLDELAT TILLFÄLLIGT TELEFONNUMMER (AV TELE2 BREDBANDSTELEFONI)

JAG ÖNSKAR HEMLIGT NUMMER (KOSTNADSFRITT)

Bredbandsbolaget ComHem

Rix Bredbandstelefoni Annan: ____________________________________________________________________Cellip

–

DATUM FÖR SENARE FLYTT

Nummerflytten tar ca 10 dagar. Vill du göra flytten senare, fyll i önskat datum nedan.


